РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ
« 29» сентября   2021 г.          № 8                                         п. Новосуховый
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Суховского  сельского поселения  от  30 ноября 2020 года № 148 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества»

Принято

Собранием депутатов

                            «29» сентября  2021 года

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Суховского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Суховского  сельского поселения от 30 ноября 2020 года № 148:
1.1. в названии решения слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами « и самозанятых граждан»;
 1.2. в тексте и в приложении к решению слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами « и самозанятых граждан».
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня официального обнародования..

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Подосинников И.А)
Председатель Собрания депутатов-

глава Суховского
сельского поселения
                                                       Л.В.Подосинникова.
п. Новосуховый
«29» сентября  2021 года

№ 8